829. MARSILIIS, Hippolytus de  
Singularia nova CCCC et vetera CCC, cum interlinearibus adnotationibus ...  
*Lugduni, apud Iacobum Giunctam, 1548.*  
8° : ff. (136)  
Rocchi 603  
B.5.141(7)

830. MARSILIIS, Hippolytus de  
Tractatus bannitorum ...  
*Bononiae, apud Societatem typographiae Bononien., 1574.*  
2° : pp. 586  
Adams M.670 Gentilini 352 Moranti 2114 Osler (MPI-16) 1261 Rocchi 5717  
C.4.205

831. MARSILIIS, Hippolytus de  
Consilia, in quibus omnia fere continentur quae ad reorum defensiones hominumque  
a calumniis innocentiam tuendam necessaria sunt, hac novissima editione ... emendata  
erroribusque quamplurimis quibus corrupta erat expurgata genuinaeque sua lectioni  
restituta ...  
*Venetii, <Societas aquilae se renovantis>, 1585.*  
2° : ff. 195 [= 201]  
Bulgarelli-Casamassima 227 Pazzaglini-Hawks M-33 Rocchi 1491  
C.4.206

## 832. MARTA, Iacobus Antonius

Epistola qua ordo theatri Curiae Romanae explicatur, ut virorum illustrium totius orbis terrarum notitia habeatur quorum historiae ibidem nunc scribuntur Romae ...

*Rome, apud Iacobum Ruffinellum, 1589.*

4° : A<sup>4</sup> : 4 leaves : unpag.

Ascarelli 167/2 Rocchi 165

A.2.870(5)

## 833. MARTA, Iacobus Antonius

Repetitiones in rubricam et l. I, ff. Soluto matrimonio, per quaestiones pro ut disputantur in circulis Pisanis, in prima quam vocant tertaria.

*Florentiae, apud Georgium Marescotum, 1599.*

2° : pp. 168

Osler (MPI-16) 1264 Rocchi 3634 Saporì 1798

C.4.211(1)

C.6.648(1)

## 834. MARTA, Iacobus Antonius

Repetitiones in rubric. et in l. I, ff. De novi operis nuntiatione.

*Florentiae, apud Georgium Marescotum, 1600.*

2° : pp. 96

Osler (MPI-16) 1265 Rocchi 5165 Saporì 1797

C.4.211(2)

C.6.648(2)

## 835. MARTIANESIUS, Baptista

Responsorum seu consiliorum ad diversas causas atque frequentiores quae in foro versantur materias editorum, ex praestantissimis quibusque iurisconsultis et veteribus et novis diligentia singulari D. Baptistae Martianesii ... collectorum, volumen primum, nunc recens ... editum ...

*Venetiis, apud Marcum Amadorum, 1573.*

2° : ff. 232

Gentilini 355 Pazzaglini-Hawks M-35 Rocchi 1542 Saporì 1805

C.5.116

## 836. MARZARIUS, Franciscus

In materiam fideicommissariam epitome ...

*Florentiae, apud filios Laurentii Torrentini & Carolum Pectinari [sic] socium, 1569.*

2° : pp. 113

Sapori 1813  
C.2.841(1)

837. MARZARIUS, Franciscus  
Consilia illa pollicita in epitome in materiam fideicommissariam. Autoris eiusdem  
parergon non vulgare ...  
*Florentiae, apud Carolum Pectinarium, 1570.*  
2° : pp. 259  
Moranti 2124 Osler (MPI-16) 1267 Pazzaglini-Hawks M-36 Sapori 1812  
C.2.841(2)